destinés à être cédés dans la mesure où les conditions d’application de la norme IFRS 5 sont réunies au 30 juin. Le Groupe TF1 ne considère

pas que ces activités répondent à la définition d’activité abandonnée d’IFRS 5. Ces activités ne font donc pas l’objet d’un retraitement dans le

compte de résultat consolidé ainsi que dans le tableau des flux de trésorerie.

Conformément à IFRS 5, les actifs et passifs détenus en vue de la vente de ces activités My Little Paris et Play 2 sont présentés séparément

des autres actifs et passifs sur des lignes spécifiques de l’état de situation financière au 30 juin 2025, précisément sur les lignes « Actifs ou

activités détenues en vue de la vente » et « Passifs liés aux activités détenues en vue de la vente ». Ils sont évalués, à cette date, au plus faible

de leur valeur nette comptable et de leur juste valeur nette des frais de cession. Au 30 juin 2025, la comparaison entre ces deux éléments ne

fait apparaitre aucune perte de valeur.

Le tableau ci-après détaille les différents impacts au bilan consolidé du reclassement IFRS 5 :

ACTIF (en millions d'euros)  2025.06 avant
retraitement

IFRS 5

IFRS 5 2025.06
publié

Goodwill   778,7 (6,7) 772,0

Immobilisations incorporelles  350,5 (20,5) 330,0

Immobilisations corporelles  205,4 (0,2) 205,2

Droits d'utilisation des actifs loués  57,4 (1,5) 55,9

Coentreprises et entités associées  6,4  6,4

Autres actifs financiers non courants  41,3 (0,6) 40,7

Impôts différés actifs  0,4 (0,4) -

ACTIF NON COURANT  1 440,1  (29,9) 1 410,2

Stocks  444,5 (3,0) 441,5

Avances et acomptes versées sur commandes  142,9 (15,4) 127,5

Clients et comptes rattachés  688,1 (46,2) 641,9

Actifs sur contrats clients  - - -

Actifs d'impôt courants  - - -

Autres créances courantes  464,5 (69,8) 394,7

Instruments financiers - Couverture des dettes
financières

 1,6 - 1,6

Autres actifs financiers courants  0,7 - 0,7

Trésorerie et équivalents de trésorerie  654,3 (3,9) 650,4

ACTIF COURANT  2 396,6 (138,3) 2 258,3

Actifs ou activités détenues en vue de la vente   168,1  168,1

TOTAL ACTIF  3 836,6   3 836,6

TF1 - Comptes consolidés et annexe – 1er semestre 2025

34

13 Dividendes distribués

Le tableau ci-dessous présente le montant du dividende par action qui a été versé par le Groupe le 28 avril 2025 au titre de l’exercice 2024.

14 Événements postérieurs à la clôture

Aucun évènement postérieur à la clôture n’a été identifié au 30 juin 2025.

CAPITAUX PROPRES ET PASSIF (en millions d'euros)  2025.06 avant
retraitement

IFRS 5

IFRS 5 2025.06
publié

Capital social  42,2  42,2

Primes et réserves  1 869,2  1 869,2

Réserve de conversion  -2,6  (2,6)

Actions propres détenues  -3,1  (3,1)

Résultat net part du Groupe  78,3  78,3

CAPITAUX PROPRES (PART DU GROUPE)  1 984,0  1 984,0

Participations ne donnant pas le contrôle  48,1  48,1

CAPITAUX PROPRES  2 032,1  2 032,1

Dettes financières non courantes  35,9  35,9

Obligations locatives non courantes  50,1 (1,0) 49,1

Provisions non courantes  25,9 (0,5) 25,3

Impôts différés passifs  32,2 (5,4) 26,8

PASSIF NON COURANT  144,0 (6,9) 137,1

Dettes financières courantes  142,0 (3,2) 138,8

Obligations locatives courantes  12,3 (0,6) 11,7

Fournisseurs et comptes rattachés  683,4 (78,8) 604,6

Passifs sur contrats clients  24,5 (0,9) 23,6

Provisions courantes  10,5 (0,2) 10,3

Autres passifs courants  773,7 (41,7) 732,0

Concours bancaires courants et soldes créditeurs de
banque

 2,9 (0,6) 2,3

Passifs d'impôt courants  8,5 (0,3) 8,2

Instruments financiers - Couverture des dettes financières  2,1 - 2,1

Autres passifs financiers courants  0,7 - 0,7

PASSIF COURANT  1 660,5 (126,2) 1 534,3

Passifs liés aux activités détenues en vue de la vente   133,1 133,1

TOTAL CAPITAUX PROPRES ET PASSIF  3 836,6 - 3 836,6

 Versé en 2025 Versé en 2024

Dividende total (en millions d’euros) 126,6 116,0

Dividende par action ordinaire (en euro) 0,60 0,55

TF1 - Rapport des commissaires aux comptes

35

3. Rapport des commissaires aux comptes

Rapport des commissaires aux comptes sur l’information financière semestrielle - période du 1er janvier au

30 juin 2025

PRICEWATERHOUSECOOP ERS AUDIT

63, rue de Villiers

92208 Neuilly-sur-Seine cedex

S.A.S. au capital de € 2 510 460

672 006 483 R.C.S. Nanterre

Commissaire aux Comptes

Membre de la compagnie

Régionale de Versailles et du Centre